МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Мэрии города Грозного
от 12 марта 2015 года № 18 «Об организации одностороннего движения

транспорта по улицам города Грозного»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях упорядочения движения транспорта,
новыпюпия безопасности дорожного движения на улицах города и с учетом
рекомендаций Управления ГИБДД Министерства внутренних дел по
Чеченской Респубзшке Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВХШЕ'Г:

1. Признать утративпшм силу постановление Мэрии города Грозного
от 12 марта 2015 года № 18 «Об организации одностороннего движения
транспорта по улицам города Грозного».

2. Рекомендовать Управлению ГИБДД МВД по Чеченской Республике
подготовить техническое задание соответствующим службам для установки
необходимых дорожных знаков.

3. Контроль за выподпгспием настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу дня его подписания и
подлежит размеп1;епию на официальном сайте Мэрии города Грозного.

И. о. Мэра города ,7/%?̂ :̂ % !^^| ХЛ. Бурсагов